MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Nazaré Paulista/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o

EDITAL DE RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, do concurso público edital 01/2024,

conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ANA PAULA SILVA 10064 FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

DEIVISON SANTANA FONSECA 10090
OFICIAL DE SERVIÇOS
GERAIS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO

COMO CONSTA NO EDITAL.

DEIVISON SANTANA FONSECA 10091
OFICIAL DE SERVIÇOS
GERAIS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA NO EDITAL.

ELIANA DE MORAES 10157
OFICIAL DE SERVIÇOS
GERAIS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA NO EDITAL.

JACQUELINE MARTINS DOS
SANTOS

10082 COZINHEIRO GERAL INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA NO EDITAL.

JACQUELINE MARTINS DOS
SANTOS

10083 COZINHEIRO GERAL INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA NO EDITAL.

JEFFERSON DA CRUZ PEREIRA 10154 MOTORISTA GERAL DEFERIDO

LUANA EDUARDA DA SILVA
CARMO

10137
OFICIAL DE SERVIÇOS
GERAIS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA NO EDITAL.

LUCILA DE FATIMA PINHEIRO
DE FARIA

10075
AJUDANTE DE
SAÚDE/ODONTOLOGIA

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA NO EDITAL.

RAIANNA LUARA MONTEIRO
FERREIRA RIBEIRINHO

10146
OFICIAL DE SERVIÇOS
GERAIS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA NO EDITAL.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso público, deverão acessar
o endereço eletrônico https://institutoindepac.org.br/, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento
da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Nazaré Paulista, 28 de junho de 2024.

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP

____________________________________________